Természet és tájvédelem

Ex lege védett országos jelentőségű természeti emlékek helyrajzi számai:

Földvár:

412 (Nézsai temető)

Források:

	Kat. sz.
	Név
	EOV X
	EOV Y
	EOV Z
	max. hőfok
	Hrsz
	forrás típusa

	F-5200-1698
	Újrafakadás-forrás
	278811
	668497
	255
	8
	0145/18
	talajvíz, állandó

	F-5200-1703
	Klára-völgyi fő forrás
	279207
	668196
	291
	6
	0145/17
	talajvíz, állandó



Földtani alapszelvény:

	ID
	Név
	EOV X
	EOV Y
	EOV Z
	Hrsz

	T-016
	Nézsa, Malom kőfejtő
	667539
	277120
	231
	089/1



Barlangok:

	Kat. sz.
	Név
	hossz (m)
	vertikális kiterjedés (m)
	mélység (m)
	magasság (m)
	hrsz.
	védettség

	5222-1
	Nézsai-víznyelőbarlang
	394
	55.7
	55.7
	0
	099/22
	fokozottan védett

	5222-31
	Palkó-hegyi-barlang
	7
	4.6
	4.6
	0
	091/6
	védett

	5222-21
	Szele-hegyi 2. sz. barlang
	15
	7
	7
	0
	099/18
	védett

	5222-20
	Szele-hegyi-barlang
	3.5
	1
	1
	0
	099/18
	védett

	5222-22
	Szele-hegyi víznyelőkatlan 1. sz. barlangja
	2.5
	1
	1
	0
	099/25
	védett

	5222-23
	Szele-hegyi víznyelőkatlan 2. sz. barlangja
	9.5
	2
	2
	0
	099/25
	védett

	5222-24
	Szele-hegyi víznyelőkatlan 3. sz. barlangja
	3
	0.5
	0.5
	0
	099/25
	védett

	5222-25
	Szele-hegyi víznyelőkatlan 4. sz. barlangja
	4
	1
	1
	0
	099/25
	védett

	5222-26
	Szele-hegyi víznyelőkatlan 5. sz. barlangja
	3
	5
	0
	5
	099/25
	védett

	5222-27
	Szele-hegyi víznyelőkatlan 6. sz. barlangja
	3.5
	1
	1
	0
	099/25
	védett




Barlang felszíni védőövezete:

099/4, 099/18, 099/21, 099/22, 099/25, 099/30, 091/6
Nyugat-Cserhát és Naszály (HUDI20038) Natura 2000 kiemelt természetmegőrzési terület (SCI) által érintett telkek helyrajzi számai:
044/2, 044/3, 044/14, 067/1, 067/9, 067/10, 067/11, 067/12, 067/13, 067/14, 071/1, 071/2, 075, 076, 087/12, 087/13, 088, 089/1, 089/2, 090, 091/6, 092/1, 092/2, 092/3, 092/4, 092/5, 095/2, 099/3, 099/4, 099/6, 099/7, 099/9, 099/12, 099/17, 099/18, 099/19, 099/20, 099/21, 099/22, 099/23, 099/24, 099/25, 099/26, 099/27, 099/28, 099/29, 099/30, 099/33, 099/34, 0101, 0102/1, 0102/2, 0102/3, 0102/6, 0102/7.

Helyi jelentőségű természetvédelmi terület helyrajzi számai:
Hrsz: 204/3
Név: Általános iskola parkja 
Törzskönyvi szám: 11/50/TT/76
Kiterjedése: 5,99 ha
Hatályba lépés éve: 1976

